TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Aannemingsbedrijf H.J. Jurriéns B.V.

Faillissementsnummer C/16/16/227 F
Faillissementsdatum 15-04-2016
Rechter-commissaris mevrouw mr D.M. Staal
Curator mr F.A.M. Nowee
Verslag nummer 000007

Datum verslag 05-12-2017

A, Bater .~ Subtot. incl. BTW - . Mutaties ' Totaal
Debiteuren
Boedeldebiteur 86,26 0,00 86,26 14,97
Prae faill. niet verpand 3.562,50 0,00 3.562,50
Opbrengst verkopen
Opbrengst diversen 0,00 4.600,00 4.600,00
Opbrengst verkopen 1.625.870,82 0,00 1.625.870,82 12.016,22
Rechten van derden -1.245.613,46 0,00 -1.245.613,46
Overige baten
Boedelbijdrage 123.622,70 2.904,00 126.526,70 21.948,59
Huur 766,33 0,00 766,33 133,00
Rente -/- kosten 862,65 3,13 865,78
Restitutie 6.492,35 4.143,10 10.635,45 169,50
Totaal 515.650,15 11.650,23 527.300,38 34.282,28
B. Reeds betaalde boedelkosten *  Subtot. incl. BTW Mutaties  Totaal . . BIW
Accountantskosten 563.1565,17 2.082,89 55.238,06 9.5686,76
Exploitatiekosten 94.184,37 0,00 94.184,37 15.761,27
Faillissementsaanvraag 3.786,95 0,00 3.786,95
Gas/water/elektra 22.621,88 0,00 22.621,88 3.887,42
Kamer van Koophandel 182,70 0,00 182,70
Kosten (proces)advocaat 1.210,00 0,00 1.210,00 210,00
Loon bewindvoerder 88.116,71 0,00 88.116,71 15.292,98
Notariskosten 561,95 0,00 561,95 82,95
Salaris curator 212.850,39 0,00 212.850,39 36.940,98
Taxatie/veilingkosten 1.256,58 0,00 1.256,58 218,08
Verschotten 9,50 0,00 9,50
Totaal 477.936,20 2.082,89 480.019,09 81.980,44
€. Thans nog beschikbaar | e i
A. Baten 515.650,15 11.650,23 527.300,38
B. Reeds betaalde boedelkosten 477.936,20 - 2.082,89 - 480.019,09 -

Saldo 37.713,95 9.567,34 ' 47.281,29



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris

Curator
Verslag nummer
Datum verslag

ABaten o

Debiteuren
Boedeldebiteur

Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen

Overige baten
Belastingdienst
Rente -/- kosten
Totaal

"B. Reeds betaalde boedelkosten

ClaimsAgent.nl
Exploitatiekosten
Gas/water/elektra
Salaris curator

Taxatie/veilingkosten

Verschotten
Totaal

€. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Jurriéns Midden B.V.
C/16/16/229 F
15-04-2016

mevrouw mr D.M. Staal
mr F.A.M. Nowee

000007
05-12-2017
| Subtot. incl. BTW . - Totaal  BTW.

52.221,78 0,00 52.221,78 9.063,29

47.645,31 0,00 47.645,31
93.492,82 0,00 03.492,82 16.226,03

38,64 0,00 38,64

175,48 6,02 181,50
193.574,03 6,02 193.580,05 25.289,32

‘Subtot.incl. BTW . ' Mutaties ~ Totaal BIW

1.179,76 0,00 1.179,76 204,76
10.554,29 0,00 10.554,29 1.822,89
6.749,35 0,00 6.749,35 1.110,47
102.779,84 0,00 102.779,84 17.837,82
363,00 0,00 363,00 63,00

9,50 0,00 9,50
121.635,74 0,00 121.635,74 21.038,94

L ey g e Y J:__ N2

193.574,03 6,02 193.580,05

121.635,74 - 0,00 - 121.635,74 -

71.938,29 6,02 71.944,31



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Jurriéns West B.V.
C/16/16/230 F
15-04-2016

mevrouw mr D.M. Staal
mr F.A.M. Nowee
000007

05-12-2017

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Overige baten
Rente -/- kosten
Totaal

CIairhsAgent.nI
Totaal

8.813,64 0,00 8.813,64
7,39 0,00 7,39
8.821,03 0,00 8.821,03

432,58 0,00 432,58 75,08

432,58 0,00 432,58 75,08

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

8.821,03 0,00 8.821,03
432,58 - 0,00 - 432,58 -
8.388,45 0,00 8.388,45



In het faillissement van
Faillissementsnummer

Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

A Baten |

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Rechten van derden

Overige baten
Boedelbijdrage
Rente -/- kosten
Totaal

' B. Reeds betaalde boedslkosten

ClaimsAgent.nl
Gas/water/elektra
Verschotten
Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Jurriéns Noord B.V.
C/16/16/231 F
156-04-2016

mevrouw mr D.M. Staal
mr F.A.M. Nowee

000007
05-12-2017
‘Subtot.incl. BTW.  Mutaties - Totaal BTW
115.063,12 7.126,20 122.189,32
156.000,00 0,00 155.000,00
-86.003,22 0,00 -86.003,22
9.612,01 0,00 9.612,01 1622,58
309,98 16,45 326,43
193.981,69 7.142,65 201.124,54 1.622,58
Subtot incl. BTW . Mutaties ~ | Totaal . BTW
487,03 0,00 487,03 84,53
2.126,00 0,00 2.126,00 368,98
9,50 0,00 9,50
2.622,53 0,00 2.622,53 253,51

193.981,89 7.142,65

201.124,54

2.622,53 - 0,00 - 2.622,53 -
191.359,36 7.142,65 198.502,01



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Jurriéns Exploitatiemij B.V.

Faillissementsnummer C/16/16/271 F
Faillissementsdatum 10-05-2016
Rechter-commissaris mevrouw mr D.M. Staal
Curator mr F.A.M. Nowee
Verslag nummer 000007
Datum verslag 05-12-2017

‘A.Baten .+ Subtot. incl. BTW Mutaties " Totaal  BTW
Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen 115.113,72 0,00 115.113,72
Rechten van derden -114.443,03 0,00 -114.443,03
Overige baten
Huur 594,00 0,00 594,00
Restitutie 91,41 0,00 91,41
Totaal 1.356,10 0,00 1.356,10

| B.Reeds betaalde boedelkosten _  Subfot.incl. BTW . Mutates' Totaal .© BIW
ClaimsAgent.nl 6,05 0,00 6,05 1,05
Exploitatiekosten 108,50 0,00 108,50 18,83
Gas/water/elektra 22,50 0,00 22,50 1,28
Notariskosten 60,50 0,00 60,50 10,50
Verrekening huur 509,67 0,00 509,67
Totaal 707,22 0,00 707,22 31,66
A. Baten 1.356,10 0,00 1.356,10
B. Reeds betaalde boedelkosten 707,22 - 0,00 - 707,22 -
Saldo 648,88 0,00 648,88



In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

Debiteuren
Prae faill. niet verpand

Overige baten
Rente -/- kosten
Totaal

ClaimsAgent.n|
Exploitatiekosten
Totaal

. 1Thans

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Saldo

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Steenhouwerij Maarssen B.V.
C/16/16/228 F

15-04-2016

mevrouw mr D.M. Staal

mr F.A.M. Nowee

000007

05-12-2017

19.197,34

14,53

19.211,87

19.211,87
1.041,52 -

18.170,35



Financieel verslag per 05-12-2017

Naam- ;. Kozel Bouw B.V.
Curator mr. F.A.M. Nowee
Rechter-Commissaris mr. D.M. Staal
Insoiventi ner’ F.16/17/331 * -
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
[perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[As vrijactier - ¥ At b s e R T o e & 0 sl PN s P M s aamns Ty o |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
[ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 2
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ .
7. eril n
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € ]
- Restituties € 1.380,38

Financieel, 05-12-2017



- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -

- Boedelbijdrage(-n) € - € -

- € - € -
€ 1.380,38

Totaal vrij actief € 1.380,38 € -

Financieel, 05-12-2017



8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € &
Subtotaal € - Le -
€ B
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - | € N
Af: kosten € - € -
e -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € =
Af: kosten € - € _
Le -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekenin
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
Le -
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Le -]
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € -
Af: kosten € - € u
Af: rechten van derden € - € ~
Le -]
Totaal gebonden actief € - € -
Az sTudsFw-pcher R T R AR AL T T R T |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - le -]
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] [ € -
Extracomptabel . |
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgegist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € N
€ -
16. Overige opb sten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € _
Te K ]
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 1.380,38 € -

Financieel, 05-12-2017



Incl. BTW.

_ BTW. 1

- Reeds betaalde algemene failli tskosten a5

o T D =

a0 oomN

e 0T oW

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m M ™ N

Mmoo

'
L))

L]

" Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

M o hom

1.380,38

1.380,38

Nog te betalen alg faillissementskosten

I I

®aooeN

a0 o w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

oM

m a h n m

nomom g

1,05-

‘Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen om: lasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A€
+B €
4D €

1,05-
1,05-

n fan

1,05-

" ‘Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

o

1.380,38

1,05

Financieel, 05-12-2017



Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

]

1.747,00
§77.759,00

€ 1.381,43
€ 6,05-
€ 1.375,38
€ 578.130,62-

Financieel, 05-12-2017



